2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
20 декабря 2021 г.                      г. Георгиевск                                            № 3998
О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса «Предприниматель года» в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 апреля 2020 г.                 № 1082

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению ежегодного конкурса «Предприниматель года» в Георгиевском городском округе Ставропольского края (далее - комиссия), утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 30 апреля 2020 г. № 1082 «О проведении ежегодного конкурса «Предприниматель года» в Георгиевском городском округе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 сентября 2021 г. № 3070 и от 28 октября 2021 г. № 3493), следующие изменения:

1.1. Указать новые должности следующих лиц:
	Феодосиади Ахиллес

Евгеньевич

	первый заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Науменко Елена

Ильинична
	начальник управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

1.2. Изменить фамилию заместителя председателя комиссии начальника управления экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Науменко Елены Ильиничны на «Дезгоева».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев